
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende bestemmingsplan
Nieuwe Crailoseweg 14(a) d.d. 17 september 2019 met kenmerk 565701;

BESLUIT:

1. De zienswijze over het ontwerpbestemmingsplan Nieuwe Crailoseweg 14(A) (partiële herziening
bestemmingsplan Buitengebied 2013), ingediend door de eigenaar van het perceel Nieuwe
Crailoseweg 14A, niet over te nemen.

2. Aan de begripsbepalingen in artikel 1 van het bestemmingsplan Nieuwe Crailoseweg 14(A) (partiële
herziening bestemmingsplan Buitengebied 2013) artikel 1.10 met het begrip ‘bedrjfswoning’ en
definitie (luidende: ‘een woning in of bij een gebouw of op of bij een terrein, slechts bestemd voor
(het huishouden van) een persoon wiens huisvesting daar, gelet op de bestemming van het gebouw of
terrein, noodzakelijk is) toe te voegen.

3. Geen exploitatieplan vast te stellen ten behoeve van het bestemmingsplan Nieuwe Crailoseweg 14(A)
(partiële herziening bestemmingsplan Buitengebied 2013).

4. Het bestemmingsplan Nieuwe Crailoseweg 14(A) (partiële herziening bestemmingsplan Buitengebied
2013) overeenkomstig de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand
NL. IMRO.0402.0 1 bp 13 ncrailosew 1 4-va0 1, met bijbehorende bestanden en volledige papieren
verbeelding, overeenkomstig het bepaalde onder 2, gewijzigd vast te stellen.

Ai
de burgemeester,

P.I. Broertjes

GB 19.85


